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 Asenteita, joista haluaisin oppia
Olen viimeisen kuukauden aikana tavannut Espoon hiippakunnan ja kirkkomme ekumeenisia ja
kansainvälisiä kumppaneita enemmän kuin aikoihin. Tekee mieli jakaa pari mieleen painunutta
välähdystä näistä kohtaamisista.

Pidimme maaliskuun alussa hiippakunnan kirkkoherrojen kanssa kokousta Tallinnassa ja sen
naapurissa Sakussa. Tapasimme Viron evankelis-luterilaisen kirkon arkkipiispan Urmas Viilman
ja kuulimme hänen ajatuksiaan hengellisestä johtajuudesta maallistuneessa yhteiskunnassa.
Viroa pidetään Euroopan sekularisoituneimpana maana ja kaikkien Viron uskonnollisten
yhteisöjen joukossa entinen valtakirkko luterilaisuus on vain pieni vähemmistö.

Tästä huolimatta arkkipiispa Urmaksen tapa puhua kirkostaan, sen mahdollisuuksista ja
suhteesta yhteiskuntaan, oli innostunut ja toivoa täynnä. Hän keskittyi esteiden sijaan
mahdollisuuksiin, ja menneisyyden haikailun sijaan mietti miten kirkon tätä päivää ja
tulevaisuutta on hyvä rakentaa. Keskeistä on asenne: me olemme kirkkona kaikkia varten.

Vähän myöhemmin maaliskuussa, vierailimme piispojen kanssa Genevessä, jossa muun
muassa Kirkkojen maailmanneuvoston (KMN) edustajia. KMN otti parikymmentä vuotta sitten
käyttöön konsensusmenettelyn päätöksenteossaan. Kun yleiskokouksessa sadat
jäsenkirkkojen edustajat ratkovat yhteistyöjärjestönsä kysymyksiä, asioista ei äänestetä, vaan
yhteistä ratkaisua etsitään kuunnellen, kysellen ja rukouksessa. Yhteisen ratkaisun
etääntymistä tai lähenemistä ilmaistaan näyttämällä oransseja (lämpenee) tai sinisiä
(kylmenee) kortteja - vähän niin kuin avaimenpiilotus-leikissä! Ratkaisua etsittäessäkin
keskeistä on asenne: päättämistä tärkeämpää on kysyä, mitä Jumala haluaa meiltä tässä
paikassa, tässä ajassa.

Huhtikuun puolella pääsin viimein vierailemaan ystävyyshiippakunnassamme Edinburghissa.
Toisena pääsiäisen jälkeisenä sunnuntaina saarnasin P. Marian katedraalissa. Skotlannin
episkopaalisen kirkon hengellinen elämä on syvää ja hengittävää. Rukouksen pohjalta nousee
vahva asenne: sitoutuminen oikeudenmukaisuuteen sekä suhteessa ihmisiin että koko
luomakuntaan.

Yhteinen rukous, yhteinen Jumalan tahdon kyseleminen, yhteisen katseen kiinnittäminen
toivoon ja tulevaisuuteen – siinä tuliaisia tämän pääsiäisentienoon tapaamisista.
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Lue lisää →

 

Kävele avusta totta!

Espoon seurakunnat järjestävät sunnuntaina
28.4.2024 tapahtuman, jossa jokainen voi
auttaa ihan vain kävelemällä. Osallistujilla on
mahdollisuus auttaa nuoria kävelemällä uutta
pyhiinvaellusreittiä Linnaisista Espoon
tuomiokirkolle.

Pyhiinvaellusreitti kulkee historiallista
Kuninkaantietä seuraillen. Matkan varrella olevat pysähdyspaikat tarjoavat kurkistuksia
paikallishistoriaan. Pysähdyspaikoilla voi myös syventyä miettimään oman elämänsä matkaa.

Reitin varrelta löytyy monenlaista toimintaa. Träskändan kartanon ystävät ry järjestää samana
päivänä Träskändan puistossa tapahtuman ja Espoon kaupunginmuseon ylläpitämä Glimsin
talomuseo on auki ohikulkijoille. Auroran kappelin yhteisvastuutapahtumassa voi ostaa
virvokkeita ja evästä sekä reitin päätepisteellä, Espoon tuomiokirkolla, voi tutustua
pyhiinvaellusteemaan syvemmin.

Lähde liikkumaan 28.4. ja haasta ystäväsi mukaan!

 

 

 

  

 

Kirkkohallituksen
neuvottelukuntien
jäsenhaku
Kirkkohallitus hakee neuvottelukuntiin seurakuntien
edustajia kaudelle 2024-2028 avoimella haulla.

Neuvottelukunnat toimivat neuvoa antavana
asiantuntijaelimenä toimialallaan - kasvatus,
diakonia, jumalanpalveluselämä, romaniasiat,
liikunta ja yhdenvertaisuus. Neuvottelukuntien
jäsenten toivotaan edustavan mahdollisimman monipuolisesti neuvottelukuntien toimialoja.

Lue lisää ja mikäli koet kutsumusta, täytä hakemus 2.5. mennessä.

 

Kaisa

https://www.espoonseurakunnat.fi/tapahtumat/2024-04-28/kavele-avusta-totta-vaellus
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Lue lisää →

 

Nuoret, kasvatus ja
digitaalinen maailma
Espoonlahden kirkolla la 4.5. klo 14–18.

Mietitkö missä nuoresi on, kun hän on
netissä? Mietitkö miten tukea ja kannustaa
nuorta arjessa? Tämä on iltapäivä sinulle, olit
sitten vanhempi, opettaja, huoltaja,
isovanhempi, kummi, nuorisotyöntekijä tai muuten aiheesta kiinnostunut.

Jokaisen lapsen ja nuoren hyvää kasvua ja kehitystä voidaan tukea myönteiseen ja yhteistä
hyvää kunnioittavaan suuntaan. Mikä on kaikessa tässä sosiaalisen median vaikutus, tekeekö
se nuorista onnettomia tai onnellisia? Tunnetut puhujavieraat Kaisa Vuorinen ja Jarno
Alastalo katsovat nuorten maailmaa asiantuntijoiden silmin.

Espoonlahden seurakunnan Yhteisvastuukeräyksen 2023 seurakuntakohtaista osuutta
käytetään paikallisen nuorten hyväksi tämän tapahtuman järjestemiseen.Tilaisuuteen on vapaa
pääsy.

 

 

 

  

 Esitykset
kunniamerkkien ja
Pro ecclesia -mitalin
saajiksi
Seurakunnilla ja seurakuntayhtymillä on
vuosittain mahdollisuus esittää
henkilöstölleen, luottamushenkilöille ja
vapaaehtoisille kunniamerkkejä. Suomen
Valkoisen Ruusun ja Suomen Leijonan
ritarikuntien kunniamerkkejä annetaan
tunnustukseksi isänmaan palveluksessa
ansioituneille kansalaisille.

Kirkkohallitus voi myöntää Pro ecclesia -mitalin kirkon työssä erityisesti ansioituneelle
henkilölle. Pro ecclesia -mitalin myöntämisen edellytyksenä on, että merkin saaja on toiminut
kirkon työssä seurakunnan, hiippakunnan ja kokonaiskirkon tasolla.

Seurakunnat toimittavat kunniamerkkejä ja Pro ecclesia -mitalia koskevat esityksensä
hiippakunnan tuomiokapitulille, joka esitykset käsiteltyään lähettää ne edelleen
Kirkkohallitukseen. Jos seurakunnasta esitetään useampaa kuin yhtä kunniamerkkiä, tulee

 

https://www.espoonseurakunnat.fi/tapahtumat/2024-05-04/kasvattajailtapaiva-nuoret-kasvatus-ja-digitaalinen-maailma


seurakunnan päättää esitystensä tärkeysjärjestys. Ohjeisiin kunniamerkkiesitysten tekemisestä
on syytä perehtyä huolellisesti ennen esityksen tekemistä.

Esitysten tulee olla tuomiokapitulissa viimeistään torstaina 16.5.2024.

Lisätietoa asiasta:
- Kirkkohallituksen yleiskirje nro 10/2024 ja sen liite
- Ohjeet kirkollisista kunniamerkeistä ja hakulomake: Kirkolliset kunniamerkit - EVL Plus
- Ohjeet ritarikuntien kunniamerkeistä ja hakulomake: https://ritarikunnat.fi

 

  

 

Webinaari uusista
kirkollisten toimitusten
rukouksista
Tänä vuonna julkaistiin kokoelma Kaikissa
vaiheissa Sinä kannat: Uusia rukouksia
kirkollisiin toimituksiin. Se tarjoaa peräti 83
uutta rukousta käytettäviksi kirkollisissa
toimituksissa. Rukouksissa on otettu
huomioon tämän päivän ja huomisen
vaatimukset, monenlaiset elämäntilanteet ja
ihmisten erilaiset kielelliset kyvyt.

Torstaina 5.9.2024 klo 14.30–16 järjestetään
webinaari, jossa paneudutaan tähän
kokoelmaan asiantuntija Terhi Paanasen
johdolla.  

Webinaari on maksuton. Siitä hyötyvät
luonnollisesti papit, jotka kirkollisten
toimitusten rukouksia työssään säännöllisesti tarvitsevat, mutta se on avoin myös kaikille muille
rukouksista ja niiden kielestä kiinnostuneille.

Ilmoittautumiset  Timo-Matti Haapiaiselle.

 

 

 Kirkon kansainvälisen työn
verkostopäivät
9.-11.10.2024 Oulussa
Kirkon kansainvälisen työn verkostopäivien
ohjelmaluonnos on nyt nähtävissä Evl+ -sivuilla.
Päivät sisältävät yhteistä ja eriytyvää ohjelmaa

 

https://evl.fi/plus/wp-content/uploads/sites/3/2024/03/10-Esitykset-pro-ecclesia-%E2%80%93mitalin-ja-ritarikuntien-kunniamerkkien-saajiksi-itsenaisyyspaivana-2024.pdf
https://evl.fi/plus/wp-content/uploads/sites/3/2024/03/10-liite-Hallinnonalan-ohje-kunniamerkkiehdotusten-valmistelusta-2024.pdf
https://evl.fi/plus/paatoksenteko/kirkkohallitus/kirkolliset-kunniamerkit/
https://ritarikunnat.fi/?avia_forced_reroute=1
mailto:timo-matti.haapiainen@evl.fi
mailto:timo-matti.haapiainen@evl.fi
https://evl.fi/plus/seurakuntaelama/lahetys/kirkon-kansainvalisen-tyon-verkostopaivat-2024-oulussa/


  

työaloittain - lähetystyö, maahanmuuttajat,
ystävyysseurakunta, Merimieskirkko /
ulkosuomalaistyö.

Lähde innostumaan kirkon kansainvälisen ja
kulttuurien välisen työn ajankohtaisista teemoista sekä
tapaamaan työtovereita kirkon kansainvälisen ja
kulttuurien välisen työn kentältä Ouluun
marraskuussa!

 

  

 

Yhteisvastuu-startit
uudistuvat!
Yhteisvastuu-startit kokevat muutoksen
tulevana syksynä. Palautteen ja
Kirkkopalveluissa tapahtuneiden muutosten
myötä paikallisista strarteista luovutaan ja
tilalle tulee Yhteisvastuun-startti kaikille
yhteisenä Yhteisvastuu-starttilähetyksenä
29.10.2024 klo 8.30-13.30. Startissa on
muun muassa Yhteisvastuu-piispan
puheenvuoron, kumppanien esitykset
keräyskohteista, inspiraatiopuheenvuoroja,
tietoiskuja sekä työpajoja keräyksen toteuttamisen tueksi. Uudistunut starttilähetys on
maksuton.

Muutoksesta informoidaan tarkemmin seuraavassa Kirkkopalvelujen Yhteisvastuun
uutiskirjeessä kaikille seurakunnille.

Espoon hiippakunnan osalta tämä muutos tarkoittaa 7.11.2024 Järvenpäähän suunnitellun
startin peruuntumista.

 

  

 Tuomiokapituli kokoontui 18.4.2024  



Lue tuomiokapitulin päätökset →

Tulevat tuomiokapitulin istunnot →

 

 kuva: Pilvi Keravuori

 

Tuomiokapitulin nimi tulee latinan sanoista
domus capituli. Domus tarkoittaa taloa ja
capituli lukukappaletta. Jo varhain historiassa
piispa kokoontui työtovereidensa kanssa
tuomiokapituliin lukemaan
raamatunkappaleita ja rukoilemaan. Jokainen
tuomiokapitulin istunto aloitetaan edelleenkin
raamatunluvulla.

Tuomiokapitulin istunnossa 18.4.2024 luettiin
Viisauden kirjan luvusta 10:

"He ylistivät laulaen pyhää nimeäsi, Herra,
yhteen ääneen he kiittivät suojaavaa kättäsi"
Viis. 10:20

 

 

  

 

Espoon hiippakunnan tuomiokapituli
VAIHDE (09) 1802 080

PL 203
02771 Espoo

espoo.tuomiokapituli@evl.fi

 

■ Leppävaaran seurakunnan kirkkoherran vaalin vaalitapa, vaalin valmistelija ja viran
haettavaksi julistaminen

■ Kauniaisten suomalaisen seurakunnan kappalaisen viran haettavaksi julistaminen
■ Espoonlahden seurakunnan V kappalaisen viran hakijoiden kelpoisuus
■ Hyvinkään seurakunnan V kappalaisen viran hakijoiden kelpoisuus
■ Mäntsälän seurakunnan II kappalaisen viran hakijoiden kelpoisuus
■ viranhoitomääräykset
■ irtisanoutuminen
■ oikeutus
■ hiippakuntasiirto

 

 

Istunnon käsittelyyn tulevat asiakirjat on toimitettava tuomiokapituliin viimeistään istuntoa
edeltävän viikon maanantaina.
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